Camp. Italiano Racing Quad Sydebyside

02 - GARA'1

Gara 1 Pulcini (Esordienti + Cadetti)

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:04:41

Montelupo Fiorentino 1,300 Km.

07/04/2019 11:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(209) CARMINATI FILIPPO GIA.
1 1:33.419 12:06:18.115
2 1:35.043 +1.624 12:07:53.158
3 1:36.199 +2.780 12:09:29.357
4 1:36.444 +3.025 12:11:05.801
5 1:34.878 +1.459 12:12:40.679
6 1:34.860 +1.441 12:14:15.539
7 1:35.109 +1.690 12:15:50.648
(5) GEROTTI KEVIN
1 1:35.303 +0.988 12:06:20.255
2 1:34.315 12:07:54.570
3 1:36.060 +1.745  12:09:30.630
4 1:35.925 +1.610 12:11:06.555
5 1:35.188 +0.873  12:12:41.743
6 1:34.969 +0.654 12:14:16.712
7 1:34.861 +0.546  12:15:51.573
(31) CANETTI DIEGO
1 1550.311 +2432  12:06:35.601
2 1:48.721 +0.842 12:08:24.322
3 1:49.725 +1.846 12:10:14.047
4 1:49.869 +1990  12:12:03.916
5 1:47.879 12:13:51.795
6 1:48.377 +0498  12:15:40.172
7 1:50.619 +2.740 12:17:30.791
Capo del Servizio Cronometraggio Leonardo PELAGATTI Orbits

Direttore di gara Andrera VALENTINI
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